
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 
 

“VINCENZO GIOBERTI” 
 

 

Via della Paglia, 50 - 00153 ROMA 🕾 06.121128025 Via 

dei Genovesi 30/c – 00153 ROMA 🕾 06.121123420 

RMRH07000D 

C.F. 97846650584 

www.alberghierotrastevere.edu.it 

 rmrh07000d@istruzione.it 

 rmrh07000d@pec.istruzione.it 

  

 

Prot. 4799 
Roma, 19 aprile 2024 
 

                                                                                                                                       Alle docenti 
Fenu Angela  

Cavina Sabina 
Alla DSGA 

 
Progetto PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 - 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (DM 
65/2023) 
 
Codice identificativo progetto:  M4C1I3.1-2023-1143 
Titolo del progetto: “ORIENTASTEaM & Co.” 
CUP: G84D2300673006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  l’ approvazione del progetto ORIENTASTEaM & Co.” 
 
Visto   il DPR 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni  scolastiche; 

Visto   l’art. 43 c. 3 del DI 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche; 
 
Visto   l’art. 7 c. 6 DL 165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di incarichi a persone fisiche 
di particolare esperienza nelle PP.AA.; 
 
Visto   il P.T.O.F. 2022-25; 

Visti  i Bandi di selezione pubblicati in data 12/04/2024; 

Viste  le domande pervenute nei tempi e nei modi previsti 
 

DISPONE 
 
 
la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature presentate relativamente al Bando in oggetto 
nelle persone sotto indicate: 
 

1. Prof.ssa Carla Parolari– Presidente di Commissione –Dirigente Scolastico; 

2. Prof.ssa Sabina Cavina - Membro Team internazionalizzazione;  

http://www.alberghierotrastevere.edu.it/
mailto:rmrh07000d@istruzione.it
mailto:rmrh07000d@pec.istruzione.it


 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 
 

“VINCENZO GIOBERTI” 
 

 

Via della Paglia, 50 - 00153 ROMA 🕾 06.121128025 Via 

dei Genovesi 30/c – 00153 ROMA 🕾 06.121123420 

RMRH07000D 

C.F. 97846650584 

www.alberghierotrastevere.edu.it 

 rmrh07000d@istruzione.it 

 rmrh07000d@pec.istruzione.it 

  

 

 
3. Prof.ssa Angela Fenu - Funzione strumentale Internazionalizzazione  

 
La Commissione così costituita è convocata per il giorno 23/04/2024 alle ore 14.00 per procedere alla 
verifica/valutazione dei titoli dichiarati adottando i criteri e i punteggi definiti dall’avviso. 
 
Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con le indicazioni dei 
candidati selezionati e dei relativi punteggi complessivi. Il presente dispositivo viene notificato ai componenti della 
Commissione e pubblicato all’Albo online dell’istituto.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Carla Parolari 

Documento informatico firmato digitalmente Ai sensi del T.U. D.P.R. 07/03/2005, 
n.82 e norme collegate. Il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

  
 
 

 

http://www.alberghierotrastevere.edu.it/
mailto:rmrh07000d@istruzione.it
mailto:rmrh07000d@pec.istruzione.it

		2024-05-29T17:01:56+0200
	CARLA PAROLARI




